
Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba, 30 de abril de 2009. 

VISTO: 
Que se considera conveniente contar con un colaborador en la Secretaría 

de Asuntos Académicos; 

Y CONSIDERAN DO: 
Que el señor Decano ha propuesto la designación como Sub 

Secretaria en esa Secretaría de la Cra. Berta Reisin; por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE CIEN CIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.-Designar Subsecretaria de Asuntos Académicos de la Facultad de Ciencias 
Económicas a la Contadora BERTA REISIN (Legajo N° 29.361), en un cargo 
presupuestario de Profesor Adjunto SD -Cód.ll 0- a partir del 21 de abril de 2009. 

Art. 2.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No J-?;6/2009 

mil 


